湖 南 省 药 学 会
湖南省药师协会

关于召开第四届湖南药学大会暨药师周

通知（第二轮）

各有关单位：

为促进湖南省医药科技和产业发展，搭建学术交流平台，由湖南省药学

会和湖南省药师协会共同主办的第四届湖南药学大会暨药师周，拟于 2022

年 4月 15~16日在湖南长沙召开。本次大会以“凝聚药学智慧，助力健康湖

南”为主题，将聚焦医药产业发展、药物临床评价、临床药学、药事管理、

医药行业改革等热点问题，采取特邀大会报告和分会场学术交流的形式，交

流、总结和表彰全省药学领域的学术成果。现将有关事项通知如下：

一、主办单位：湖南省药学会  湖南省药师协会

二、会议时间和地点：

时间：2022年 4月 15~16日。4月 15日报到， 16日学术会议。

地点：湖南宾馆（湖南省长沙市芙蓉区营盘东路 193号）。

三、会议组织委员会和学术委员会

组委会名誉主任：周宏灏

组委会主任：李焕德

组委会（按姓氏笔画排序）：

丁  野  丁劲松  马  宁  王科兵  王毅清  文晓柯  尹  桃

邓  楠  邓俐丽  左亚杰  左美玲  左笑丛  冯  星  朱运贵

朱志宏  向大雄  刘  韶  刘丰盛  刘世坤  刘芳群  刘昭前

江端预  阳国平  李  昕  李  波  李  能  李长喜  李文莉

李顺祥  李乾斌  李焕德  杨文伟  何鸽飞  张  伟  张毕奎

武  昆  林承雄  欧阳冬生 易  军  周玉生  赵  昕  胡长平

饶  健  姚敦武  夏新华  徐向平  高  毅  黄本东  黄晓东

曹晓旭  梁毅恒  彭  毅  程泽能  曾文彬  曾令贵  曾春辉

谢子龙  雷艳青  蔡亚敏  裴  刚  廖端芳  谭力铭

学术委员会主任：程泽能  张伟

学术委员会委员（按姓氏笔画排序）：

丁  野  丁劲松  王  莉  文立高  尹  桃  邓丽俐  邓晓彬

左笑丛  朱运贵  向大雄  刘建武  李乾斌  杨志玲  欧阳冬生

夏新华  徐  萍  徐淑芳  黄海萍  曹晓旭  彭六保  谭桂山

会务组、秘书组

组长：张毕奎  朱运贵  欧阳湘蓉

组员：张  超  左笑丛  李湘平  李献忠  黄  威  潘理慧  戴  丹

四、参会对象

全省药学工作者，包括医药高校、科研院所、医疗机构、生产销售企业

及其它医药相关企事业单位的药学工作者。

五、会议主要内容

4月 15日   9:00~21:00  报到

         14:00~18:00  湖南省药师协会三届四次理事会（扩大）会议

         19:30~21:00  湖南省药学会第十五届理事会第二次全体理

事会议

4月 16日  8:00~12:00   开幕式暨主会场报告

           14:00~18:00  分会场报告和青年优秀论文报告会

六、注册及收费

1. 注册：通过湖南省药学会（http://www.hnpa.org.cn/）网上注册或

现场注册，具体注册请见第三轮通知。

2.收费标准：食、宿统一安排，享受会议优惠价，费用自理。湖南省药

师协会第三届理事会理事非长沙市区人员，由协会统一安排住宿。

七、联系方式

湖南省药学会（长沙市人民中路 139 号中南大学湘雅二医院药学部四

楼）。联系人：张超，电话（传真）：0731-84436720，18684648217，E-mail：

hnyxh2008@163.com；李献忠，电话：18390893832。

湖南省药师协会（长沙市岳麓区高新区谷苑路 229号海凭产业园聚英楼

5层 520室）。联系人：戴丹，电话：18301162788（同微信）、13387496613，

E-mail：hnlpa2009@126.com。

湖南省药学会       湖南省药师协会

2022年 2月 28日